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1. Víztermelés, 2016

A településen termelt A településre A településen termelt
vízből a településről Hálózati, és

szolgáltatási
veszteség

Belső
felhasz-

nálás

településen
szolgáltatott
víz összesen
(c+d+f+g)–
(h+i+j+k)

A település

felszíni víz
összesen (a
parti szűrésű

víz nélkül)

felszín alatti víz belföldről belföldrekülfölfről külföldre

megnevezése
település-
azonosító

törzsszáma

átvett átadott
összesen ebből: parti

szűrésű víz víz a településen

1000 m 3 (két tizedesjeggyel)

a b c d e g kf h i j l

3194 Pápa 2854.20 330.80 592.60 1930.80

1185 Pápakovácsi 29.60 4.40 25.20

2160 Pápasalamon 8.80 1.40 7.40

2654 Kup 16.50 2.60 13.90

1274 Ganna 10.20 0.10 10.10

2947 Döbrönte 25.80 0.10 25.70

2951 Bakonyjákó 25.60 2.20 23.40

0632 Bakonypölöske 13.60 13.60

2900 Nyárád 34.80 3.60 31.20

2015 Dáka 29.90 2.80 27.10

1986 Pápadereske 7.70 0.10 7.60

0826 Nagygyimót 23.80 8.10 15.70

0730 Adásztevel 222.50 193.00 3.50 26.00

2520 Nagytevel 21.70 2.10 19.60

2781 Homokbödöge 27.60 4.40 23.20
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2476 Ugod 49.20 5.40 43.80

3287 Csót 57.10 7.70 49.40

2290 Béb 11.80 1.90 9.90

2177 Vanyola 15.40 15.40

2664 Vaszar 52.90 2.30 50.60

2652 Nóráp 9.30 1.20 8.10

1312 Takácsi 26.60 26.60

0929 Gecse 13.50 1.80 11.70

0466 Mihályháza 29.00 7.30 21.70

2175 Nemesszalók 39.10 7.70 31.40

2929 Marcalgergelyi 13.40 0.60 12.80

2465 Vinár 7.10 0.80 6.30

2779 Szergény 16.80 0.70 16.10

2637 Magyargencs 16.20 16.20

1973 Kemeneshőgyész 16.20 16.20

1247 Kemenesszentpéter 29.10 9.60 19.50

2641 Bakonyszücs 10.20 10.20

0728 Bakonykoppány 6.80 6.80

2412 Bakonytamási 33.40 14.80 18.60

3125 Pápateszér 66.80 30.10 36.70

2392 Bakonyszentiván 11.80 5.90 5.90
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2990 Bakonyság 3.90 1.60 2.30

1000 Nagydém 17.70 6.40 11.30

0508 Lovászpatona 62.90 28.00 34.90
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2. Szolgáltatott vízmennyiség, 2016

A település A településen szolgáltatott vízmennyiség

lakosságnak
mezőgazda-

ságnak,
erdészetnek,
halászatnak

TEÁOR
 (01–03)

iparnak egyéb
tevékeny-
ségekhez
(TEÁOR
45–96)

(közületek
is)

összesen
(c+d+e+f+k)

megnevezés
település-
azonosító

törzsszáma

bekapcsolt
lakásba,
üdülőbe

közki-
folyón

át

ebből: feldolgozóipar
(TEÁOR 10–33)

ebből: villamosenergia
előállítására, szétosztására

(TEÁOR 35.11–35.13)összesen
TEÁOR
(05–43) összesen ebből:

hűtésre összesen ebből: hűtésre

1000 m3  (két tizedesjeggyel)
ba c d f h j le g ki

3194 Pápa 1267.70 0.30 652.30 32.00 10.50 1930.80

1185 Pápakovácsi 24.30 0.10 0.80 25.20

2160 Pápasalamon 7.20 0.10 0.10 7.40

2654 Kup 13.30 0.10 0.50 13.90

1274 Ganna 9.40 0.10 0.60 10.10

2947 Döbrönte 25.30 0.10 0.30 25.70

2951 Bakonyjákó 22.70 0.10 0.60 23.40

0632 Bakonypölöske 13.50 0.10 13.60

2900 Nyárád 29.70 0.10 1.40 31.20

2015 Dáka 27.00 0.10 27.10

1986 Pápadereske 7.50 0.10 7.60

0826 Nagygyimót 15.50 0.20 15.70

0730 Adásztevel 25.80 0.10 0.10 26.00
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Szeretné az 1. táblából átmásolni a településeket a 2. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2520 Nagytevel 19.50 0.10 19.60

2781 Homokbödöge 22.80 0.10 0.30 23.20

2476 Ugod 43.40 0.10 0.30 43.80

3287 Csót 49.20 0.10 0.10 49.40

2290 Béb 9.80 0.10 9.90

2177 Vanyola 15.30 0.10 15.40

2664 Vaszar 50.00 0.20 0.40 50.60

2652 Nóráp 8.10 8.10

1312 Takácsi 26.50 0.10 26.60

0929 Gecse 11.50 0.20 11.70

0466 Mihályháza 21.20 0.10 0.40 21.70

2175 Nemesszalók 30.90 0.10 0.40 31.40

2929 Marcalgergelyi 12.30 0.20 0.30 12.80

2465 Vinár 6.20 0.10 6.30

2779 Szergény 15.90 0.10 0.10 16.10

2637 Magyargencs 15.80 0.10 0.30 16.20

1973 Kemeneshőgyész 16.10 0.10 16.20

1247 Kemenesszentpéter 19.10 0.10 0.30 19.50

2641 Bakonyszücs 10.10 0.10 10.20

0728 Bakonykoppány 6.60 0.10 0.10 6.80

2412 Bakonytamási 18.40 0.10 0.10 18.60
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3125 Pápateszér 36.50 0.10 0.10 36.70

2392 Bakonyszentiván 5.70 0.10 0.10 5.90

2990 Bakonyság 2.10 0.10 0.10 2.30

1000 Nagydém 11.10 0.10 0.10 11.30

0508 Lovászpatona 34.80 0.10 34.90

Bizonylatszám: 6260675-2 7 . oldal 2018.04.09. 11:59



3. Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma, 2016

A település Az ivóvízvezeték-hálózat (főnyomó- és
elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül) Hálózati

csőtörések
száma az év

folyamán
(főnyomó- és

elosztó-
vezetéki)

Üzemelő
közkifolyó
k száma

2016.
decem-

ber 31-én

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt
lakások

üdülőegysé-
gek száma
összesen

2016.
december

31-én

település-
azonosító

törzsszáma
(négyjegyű)

megnevezés

száma
2016. december

31-én

állományváltozása év közben

hossza
2016. december

31-én

ebből:

meg-
szüntetés új

bekapcsolás
megszün-

tetés
új

fektetés felújított

km (egy tizedesjeggyel) db
lb idc e hg ka f j

3194 Pápa 154.6 26 54 14926 84

1185 Pápakovácsi 11.7 1 5 221

2160 Pápasalamon 7.1 2 174

2654 Kup 2.1 1 7 183

1274 Ganna 3.3 5 149 1

2947 Döbrönte 4.7 2 177

2951 Bakonyjákó 17.9 3 322 1

0632 Bakonypölöske 6.0 2 172

2900 Nyárád 13.7 2 384

2015 Dáka 5.4 3 182 1

1986 Pápadereske 2.8 1 114 3

0826 Nagygyimót 8.6 4 254

0730 Adásztevel 8.9 9 324
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Szeretné a 2. táblából átmásolni a településeket a 3. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2520 Nagytevel 6.3 3 3 234

2781 Homokbödöge 6.4 2 7 295

2476 Ugod 19.1 2 5 570

3287 Csót 6.5 2 10 366

2290 Béb 8.8 1 2 113

2177 Vanyola 5.5 1 8 230

2664 Vaszar 12.5 3 9 818 1

2652 Nóráp 4.6 110

1312 Takácsi 5.9 2 356

0929 Gecse 4.7 3 4 210

0466 Mihályháza 7.9 7 321

2175 Nemesszalók 10.0 6 387 1

2929 Marcalgergelyi 6.6 1 3 180 1

2465 Vinár 1.2 1 3 95

2779 Szergény 2.8 3 170

2637 Magyargencs 8.9 5 274

1973 Kemeneshőgyész 6.5 3 253

1247 Kemenesszentpéter 8.5 4 346

2641 Bakonyszücs 3.5 1 1 160

0728 Bakonykoppány 3.5 1 126 1

2412 Bakonytamási 7.1 1 5 307
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3125 Pápateszér 8.4 4 560

2392 Bakonyszentiván 2.5 1 113

2990 Bakonyság 1.4 1 60

1000 Nagydém 3.9 1 2 155

0508 Lovászpatona 13.9 4 600 1
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4.  Szennyvízgyűjtő-hálózat, és a szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma, 2016

A település A szennyvízgyűjtő-hálózat
(bekötővezetékek nélkül)

A 2016. december 31-ei
szennyvízgyűjtő-hálózatból

A szennyvízgyűjtő-hálózatba
bekapcsolt

A szennyvízgyűjtő-
hálózattal ellátott
területen lévő, de
nem bekapcsolt

település-
azonosító

törzsszáma
megnevezés

hossza
2016.

december
31-én

ebből:

meg-
szün-
tetés

egyesített
rendszerű

elválasztó rendszerű, lakások üdülő-
egysé-

gek
új

fektetés
az év

folyamán
felújított

gravitációs kényszer-
áramoltatású száma

2016.
december

31-én

állományválto-
zása év közben lakások üdülő-

egységek

szennyvízgyűjtő-hálózat hossza
 (c=g+h+i)

új be-
kapcsolás

meg-
szüntetés

száma 2016. december
31-én

km (egy tizedesjeggyel) db
a b c d e f g h i j k l m n o

3194 Pápa 136.2 132.6 3.6 14431 35 327

2476 Ugod 12.1 11.9 0.2 559 1 18

3287 Csót 9.1 9.0 0.1 341 2 20

2290 Béb 3.9 3.4 0.5 106 7

1185 Pápakovácsi 5.1 3.3 1.8 213 8

2160 Pápasalamon 6.8 2.5 4.3 143 5 39

2654 Kup 3.7 2.4 1.3 172 2 9

1274 Ganna 8.6 8.3 0.3 147 2 10

2947 Döbrönte 2.4 1.4 1.0 177 3

2652 Nóráp 4.5 2.6 1.9 116 2 5

2951 Bakonyjákó 12.0 7.8 4.2 312 1 19

2015 Dáka 4.4 4.1 0.3 177 13

0730 Adásztevel 7.1 2.9 4.2 313 2 14
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 4. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2781 Homokbödöge 6.6 3.9 2.7 288 2 14

0826 Nagygyimót 9.2 3.2 6.0 241 1 41

2520 Nagytevel 6.1 2.7 3.4 227 1 13

1247 Kemenesszentpéter 6.7 5.8 0.9 326 1 35

2705 Békás 3.7 1.5 2.2 99 1

2356 Mezőlak 6.0 5.4 0.6 370

0466 Mihályháza 16.6 14.0 2.6 281 9 59

2900 Nyárád 13.3 13.3 338 2 50

1986 Pápadereske 2.9 2.9 99 2 20

2929 Marcalgergelyi 3.8 3.1 0.7 168 6 27

2465 Vinár 5.7 5.6 0.1 92 12
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5.  Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás, 2016
A település

(amelyről az ott keletkezett
szennyvizet elvezetik)

Válassza ki azt a
szennyvíz-tisztító telepet,
amelyre a "b" oszlopban
megnevezett település

közüzemi szennyvízgyűjtő
rendszeren összegyűjtött
szennyvizének egészét,
vagy egy részét vezetik

tisztítás céljából

A településen
keletkezett,

közüzemi
szennyvízgyűjtő

rendszeren
elvezetett összes

szennyvíz

d=(e+f+g+h+i)=
(j+k+l+m)

Ebből ( csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

csak
háztar-

tásokból,
lakosságtól

mező-
gazdasági,
erdészeti,
halászati
tevékeny-

ségtől
TEÁOR
(01–03)

ipari elő-
tisztítótól
TEÁOR
(05–43)

egyéb
tevékeny-

ségtől
(szolgál-
tatások)
TEÁOR
(45–96)

(közületek
is)

egyesített
szennyvíz-
elvezető

rendszeren
csapadék-
vízből és

infilt-
rációból

származó,

tisztí-
tatlanul,
közvet-
lenül a

befogadób
a

külföldre
(export)

a "c" oszlopban
kiválasztott

ipari elő-
tisztítóra
TEÁOR
(05–43)

települési
szennyvíz-
tisztítóra

TEÁOR 37
tele-
pülés

azono-
sító

törzs-
száma

megnevezése

Ha nincs tisztításra átadott
szennyvíz, akkor csak a "Kóddal
még nem azonositott szv. telep

9999_1" választható!

tisztításra átadott,

közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren elvezetett szennyvíz

1000 m 3 (két tizedesjeggyel)

a b c d e f g h i j k l m

3194 Pápa 9
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 1918.00 1206.70 669.80 41.50 1918.00

2476 Ugod 7
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 41.20 37.00 4.20 41.20

3287 Csót 8
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 32.00 24.80 7.20 32.00

2290 Béb 9
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 7.20 7.10 0.10 7.20

1185 Pápakovácsi 8
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 12.90 11.80 1.10 12.90

2160 Pápasalamon 6
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 6.30 6.10 0.20 6.30

2654 Kup 5
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 12.40 12.10 0.30 12.40

1274 Ganna 7
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 8.40 7.90 0.50 8.40

2947 Döbrönte 4
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 7.60 6.80 0.80 7.60

2652 Nóráp 5
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 6.60 6.50 0.10 6.60

2951 Bakonyjákó 5
.2654_1 Kup központi

szennyvíztisztító telep
.
. 19.00 17.70 1.30 19.00
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Szeretné a 4. táblából átmásolni a településeket az 5. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2015 Dáka 1
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 26.10 11.90 14.20 26.10

0730 Adásztevel 3
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 21.60 21.10 0.50 21.60

2781 Homokbödöge 8
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 19.00 18.00 1.00 19.00

0826 Nagygyimót 2
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 14.10 13.80 0.30 14.10

2520 Nagytevel 2
.2290_1 Béb központi

szennyvíztisztító telep
.
. 17.40 16.20 1.20 17.40

1247 Kemenesszentpéter 4
.1247_1 Kemenesszentpéter

központi szennyvízt...
.
. 17.70 17.10 0.60 17.70

2705 Békás 0
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 5.20 5.10 0.10 5.20

2356 Mezőlak 5
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 35.90 27.10 8.80 35.90

0466 Mihályháza 6
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 20.00 19.80 0.20 20.00

2900 Nyárád 0
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 28.50 23.70 4.80 28.50

1986 Pápadereske 8
.3194_1 Pápa központi

szennyvíztisztító telep
.
. 6.90 6.90 6.90

2929 Marcalgergelyi 2
.2175_1 Nemesszalók központi

szennyvíztisztító telep
.
. 11.10 10.20 0.90 11.10

2465 Vinár 6
.2175_1 Nemesszalók központi

szennyvíztisztító telep
.
. 5.70 5.60 0.10 5.70
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* A "d" rovatba csak a tengelyen szállított folyékony hulladékot kérjük beírni
A szennyvíztisztító telepeket kérjük a legmagasabb tisztítási fokozat szerint besorolni a "g" oszlopban.

**A szennyvíztisztító telep típusa: 1 – csak elsődleges (mechanikai) tisztítási fokozattal rendelkező telep;
2 – biológiai (második) tisztítási fokozattal is rendelkező telep;
3 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN és FOSZFOR eltávolítással EGYÜTTESEN rendelkező telep;
4 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN eltávolítással IS, de FOSZFOR eltávolítással NEM rendelkező telep;
5 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: FOSZFOR eltávolítással IS, de NITROGÉN eltávolítással NEM rendelkező telep;
6 – III. tisztítási fokozattal, máshová (3,4,5-be) NEM besorolható, EGYÉB fejlett, III. tisztítási fokozathoz tartozó technológiával is rendelkező telep;

***Átszámítás lakosegyenértékről kg/nap-ra: [(lakosegyenérték x 60g/nap)/1000]
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Szeretné az 5. táblából átmásolni a településeket és a településen lévő telepek kódját a 6. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

6. A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és szennyezőanyag kibocsátásai, 2016

A település
(ahol a települési szennyvíz tisztítása történik) Közvetlenü

l a tisztító-
telepre

szállított
folyékony
hulladék*

Külföldről
tisztításra

átvett
települési
szennyvíz
(import)

Hasznosítá
sra átadott

tisztított
szennyvíz

A szennyvíz-
tisztító telep

A szennyvíztisztító telepet terhelő összes
tisztítatlan települési szennyvíz együttes

A szennyvíztisztító telepről kibocsátott,
tisztított települési szennyvíz

típ
us

a*
*

tervezett
kapacitása

***
térfogata

szennyezőanyag-tartalma szennyezőanyag-tartalma
térfogatatele-

pülés-
azono-

sító
törzs-
száma

megnevezése szennyvíztisztító telepe BOI 5
összes
foszfor

összes
nitrogénKOI k

lebegő
anyag BOI 5

összes
foszfor

lebegő
anyagKOI k

összes
nitrogén

BOI 5kg/nap
(egész

számmal)

1000m 3/év
(két tizedes-

jeggyel)

1000m 3/év
(két tizedes-

jeggyel)1000 m 3 (két tizedesjeggyel)  kg/nap (egy tizedesjeggyel)  kg/nap (egy tizedesjeggyel)

e f i kj ld g h m na cb o p q tr s

3194 Pápa 9
.3194_1 Pápa központi szennyvíztisztító

telep
.
. 5.60 3  -  III.

tisztítási ... 9096 2155.50 604.8 4021.0 6598.0 2287.0 62.0 2155.50 10.0 121.0 158.0 67.0 5.0

2290 Béb 9
.2290_1 Béb központi szennyvíztisztító

telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 318 172.70 528.5 219.0 365.0 81.0 6.0 172.70 12.5 7.0 11.0 7.0 1.0

2654 Kup 5
.2654_1 Kup központi szennyvíztisztító

telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 160 87.40 505.3 118.0 189.0 61.0 3.0 87.40 10.2 3.0 8.0 6.0 1.0

1247 Kemenesszentpéter 4
.1247_1 Kemenesszentpéter központi

szennyvíztisztító telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 54 33.00 374.4 38.0 50.0 17.0 1.0 33.00 23.7 2.0 2.0 2.0 1.0



7. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül), 2016

7.1. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül), 2016

A település  Ivóvízellátási díj
Szennyvízelvezetési és -
tisztítási díj (az áthárított
nettó vízterhelési díjjal

együtt)

település-
azonosító

törzsszáma
megnevezése

lakossági
átlagos

teljes
költség

megtérülési

teljes
költség

megtérülési
lakossági
átlagos

Ft/m 3
(egész számmal)

Ft/m 3
(egész számmal)

c eba fd

3194 Pápa 207 158 183 240

1185 Pápakovácsi 269 259 269 495

2160 Pápasalamon 269 453 269 556

2654 Kup 269 250 269 380

1274 Ganna 269 340 269 536

2947 Döbrönte 269 208 269 499

2951 Bakonyjákó 269 419 269 482

0632 Bakonypölöske 206 283

2900 Nyárád 201 255 187 232

2015 Dáka 201 220 187 285

Bizonylatszám: 6260675-2 16 . oldal 2018.04.09. 11:59

Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



1986 Pápadereske 201 294 187 234

0826 Nagygyimót 240 418 204 413

0730 Adásztevel 233 224 204 487

2520 Nagytevel 233 221 204 375

2781 Homokbödöge 233 216 204 370

2476 Ugod 233 222 204 306

3287 Csót 233 215 204 388

2290 Béb 233 250 204 336

2177 Vanyola 212 257

2664 Vaszar 199 264

2652 Nóráp 269 343 269 557

1312 Takácsi 220 300

0929 Gecse 308 501

0466 Mihályháza 241 276 206 223

2175 Nemesszalók 196 227

2929 Marcalgergelyi 203 272 230 429

2465 Vinár 203 298 230 321

2779 Szergény 203 251

2637 Magyargencs 192 380
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



1973 Kemeneshőgyész 192 371

1247 Kemenesszentpéter 274 177 274 608

2641 Bakonyszücs 177 310

0728 Bakonykoppány 177 299

2412 Bakonytamási 179 356

3125 Pápateszér 179 307

2392 Bakonyszentiván 179 338

2990 Bakonyság 179 375

1000 Nagydém 179 347

0508 Lovászpatona 179 317

2356 Mezőlak 253 217

2705 Békás 253 174
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



7.2. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató szerint, (áfa nélkül), 2016

Ivóvíz-ellátási
díjbevétel

Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel
(az áthárított nettó vízterhelési díjból keletkező

bevétellel együtt)

összesen

ebből:

összesen

ebből:

lakossági
állami és

önkor-
mányzati

egyéb
állami és

önkor-
mányzati

egyéblakossági

ezer Ft
(egész számmal)

ezer Ft
(egész számmal)

c eba fd g h

559375 347405 39766 172204 499874 243000 31870 225004
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!


